
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
15.02.2024                                              с. Михайловка                                                  № 189-па 

 

 

О внесении изменения в постановление  

Администрации Михайловского муниципального района  

от 26.09.2011 № 926-па «О создании межведомственной  

комиссии по налоговой и социальной политике  

администрации Михайловского муниципального района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом Михайловского муниципального района, в связи с кадро-

выми изменениями, администрация Михайловского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Михайловского 

муниципального района от 26.09.2011 № 926-па «О создании межведом-

ственной комиссии по налоговой и социальной политике администрации 

Михайловского муниципального района» (далее – постановление) следую-

щего содержания:  

- в приложении № 1 к постановлению слова «Зубок П.А., первый заме-

ститель главы муниципального района, заместитель председателя комиссии» 

заменить словами «Мельничук Н.Н., первый заместитель главы муниципаль-

ного района, заместитель председателя комиссии». 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации  

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее 



постановление на официальном сайте администрации Михайловского муни-

ципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов 
 


